
Międzywojewódzkie Zawody Strzeleckie 

o Puchar Starosty Wieruszowskiego

Wójcin, 28 czerwiec 2015r

Karabin sportowy 20 strzałów - seniorzy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WRĄBEL Ewa 1996 Sokół Zd.Wola 92 97 189 3 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 92 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97

2 WILMAN Marek 1960 10 Łódź 92 93 185 4 10 10 9 9 9 10 10 9 8 8 92 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 93

3 MARCINIAK Jarosław 1981 Sokół Zd.Wola 90 91 181 3 10 10 10 9 8 10 9 9 8 7 90 10 10 10 9 7 10 10 9 8 8 91

4 SADOWSKI Wojciech 1973 Sokół Zd.Wola 90 89 179 4 9 9 9 9 9 10 10 9 8 8 90 10 9 9 8 8 10 9 9 9 8 89

5 PISARSKI Adam 1947 Snajper Wójcin 85 92 177 2 10 9 9 9 8 10 9 8 7 6 85 10 10 9 9 9 10 9 9 9 8 92

6 FARYŚ Tomasz 1982 Snajper Wójcin 86 90 176 0 10 9 9 8 8 10 9 8 8 7 86 10 10 9 8 8 10 9 9 9 8 90

7 SUWALD Łukasz 1969 Sokół Zd.Wola 87 88 175 4 10 9 8 8 7 10 10 9 9 7 87 10 10 9 9 7 9 9 9 8 8 88

8 WITCZAK Wojciech 1971 10 Łódż 90 83 173 2 10 10 9 9 8 9 9 9 9 8 90 10 9 9 9 8 9 8 8 7 6 83

9 LOCHNO Szczepan 1955 Wieluń 83 88 171 0 9 9 9 7 7 9 9 8 8 8 83 9 9 9 9 8 9 9 9 9 8 88

10 MERLIŃSKI Paweł 1980 Snajper Wójcin 84 79 163 1 10 10 8 7 4 10 9 9 9 8 84 10 9 7 6 6 10 9 8 8 6 79

11 KADŁUBEK Dariusz 1975 Snajper Wójcin 84 76 160 0 9 9 8 8 7 10 9 8 8 8 84 9 7 6 6 5 9 9 9 8 8 76

12 ŚMIAŁEK Adam 1989 Snajper Wójcin 83 77 160 0 9 9 8 8 7 10 9 8 8 7 83 9 9 8 7 6 8 8 8 7 7 77

13 ZGADZAJ Radosław 1977 Snajper Wójcin 80 79 159 0 9 8 8 7 7 9 8 8 8 8 80 9 9 8 8 6 9 8 8 7 7 79

14 GŁOWACKI Tomasz 1984 Snajper Wójcin 75 80 155 0 8 8 6 5 5 10 9 9 9 6 75 10 9 9 8 6 9 8 7 7 7 80

15 MATUSIAK Adam 1961 Magnum Błaszki 74 81 155 0 9 8 8 7 3 10 9 8 6 6 74 10 9 8 7 7 9 8 8 8 7 81

16 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 Snajper Wójcin 80 74 154 2 10 9 9 9 8 10 7 6 6 6 80 9 9 8 7 6 8 7 7 7 6 74

17 FIRLUS Andrzej 1972 Snajper Wójcin 81 73 154 0 10 9 9 8 6 9 8 8 7 7 81 9 8 8 7 6 8 7 7 7 6 73

18 GAWEŁEK Jan 1952 Magnum Błaszki 74 79 153 0 9 8 6 6 6 9 8 8 8 6 74 9 8 7 7 7 10 9 8 8 6 79

19 KUKUŁA Dominik 1987 Snajper Wójcin 69 77 146 0 9 8 7 6 5 8 7 7 6 6 69 10 9 9 8 7 9 8 6 6 5 77

20 PIETRZAK Jacek 1972 Snajper Wójcin 68 73 141 0 10 9 9 9 8 7 6 5 3 2 68 8 8 7 7 6 9 8 7 7 6 73

21 CICHECKA Małgorzata 1986 Sokół Zd.Wola 69 71 140 1 7 7 6 5 4 10 9 8 7 6 69 9 8 7 7 6 8 7 7 6 6 71

22 WITKOWSKI Tadeusz 1954 Bellona Kalisz 56 82 138 0 8 7 6 5 0 7 6 6 6 5 56 9 8 8 8 5 10 9 9 8 8 82

23 PANKIEWICZ Wojciech 1974 Snajper Wójcin 62 71 133 1 8 7 7 6 2 8 7 6 6 5 62 10 8 7 5 4 10 8 7 6 6 71

24 ZAJDA Waldemar 1946 Magnum Błaszki 66 67 133 0 8 7 6 5 4 8 8 7 7 6 66 8 7 7 5 5 8 7 7 7 6 67

25 WÓJCIK Jacek 1978 Snajper Wójcin 63 65 128 1 10 7 6 6 4 10 7 6 4 3 63 8 8 7 6 6 8 7 7 5 3 65

26 WAJNBERG Dariusz 1965 Snajper Wójcin 65 63 128 0 10 9 6 6 6 9 7 5 4 3 65 7 7 5 5 4 9 8 8 7 3 63

27 KUKUŁA Damian 1993 Snajper Wójcin 66 61 127 0 8 8 8 7 6 9 6 6 4 4 66 9 7 5 5 1 10 8 7 6 3 61

28 JANAĆ Damian 1976 Snajper Wójcin 68 58 126 0 10 8 7 7 5 7 6 6 6 6 68 8 7 6 6 3 8 7 6 5 2 58

29 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 Snajper Wójcin 56 64 120 0 8 8 8 7 7 4 3 2 8 1 56 8 8 7 7 7 6 6 5 5 5 64

30 WĘGŁOWSKI Artur 1981 Snajper Wójcin 60 58 118 1 7 6 6 6 5 9 6 6 5 4 60 10 7 7 6 2 8 7 4 4 3 58

31 STASIAK Kazimierz 1961 Snajper Wójcin 50 67 117 0 8 8 7 6 5 5 4 3 2 2 50 9 8 7 7 7 7 6 6 5 5 67

32 PUCHALSKI Przemysław 1978 Snajper Wójcin 61 55 116 0 8 7 7 6 3 8 7 7 7 1 61 8 7 5 5 2 9 9 6 3 1 55



33 WAJNBERG Mariusz 1990 Snajper Wójcin 61 55 116 0 8 7 6 6 1 9 8 6 5 5 61 7 7 6 5 3 8 7 6 3 3 55

34 SAWICZ Arkadiusz 1986 Snajper Wójcin 35 70 105 0 8 6 4 2 2 4 3 2 2 2 35 8 7 6 5 5 10 9 8 7 5 70

35 BARCKI Wiesław 1957 Magnum Błaszki 49 48 97 0 8 8 5 4 2 5 5 5 4 3 49 7 6 5 3 3 8 8 4 3 1 48

36 KULA Grzegorz 1961 Snajper Wójcin 37 47 84 0 5 5 5 4 4 3 3 3 3 2 37 5 5 6 6 6 4 4 4 4 3 47

37 FURMANIAK Krzysztof 1953 Magnum Błaszki 46 31 77 0 6 6 5 2 1 7 7 4 4 4 46 7 5 2 1 1 5 4 3 2 1 31

38 PACYNA Paweł 1993 Snajper Wójcin 24 39 63 0 8 7 2 1 0 3 3 0 0 0 24 9 7 6 2 0 5 5 3 2 0 39

39 TYLAK Henryk 1958 Snajper Wójcin 31 30 61 0 9 8 8 3 0 2 1 0 0 0 31 4 3 2 2 1 5 4 4 3 2 30

40 BŁAZIAK Paweł 1981 Snajper Wójcin 38 22 60 0 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 38 2 1 0 0 0 5 5 5 4 0 22

41 KRĘCISZ Marek 1968 Snajper Wójcin 31 24 55 0 8 7 5 4 0 3 2 2 0 0 31 6 6 4 2 2 2 1 1 0 0 24

42 JERCZYŃSKI Janusz 1948 Snajper Wójcin 13 27 40 0 1 5 7 0 0 0 0 0 0 0 13 9 8 2 0 0 4 4 0 0 0 27

43 NAPIERALSKI Grzegorz 1968 Magnum Błaszki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 CHUDERSKI Józef 1949 Magnum Błaszki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Karabin Sportowy 20 strzałów – juniorki

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WRĄBEL Ewa 1996 Sokół Zd.Wola 95 97 192 3 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 95 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 97

3 KUJAWIAK Marta 1998 Sokół Zd.Wola 94 95 189 0 10 10 9 9 9 10 10 10 9 8 94 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 95

2 WRĄBEL Paulina 1999 Sokół Zd.Wola 94 94 188 0 10 10 10 9 8 10 10 9 9 9 94 10 10 10 9 8 10 10 9 9 9 94

Karabin Sportowy 20 strzałów – juniorzy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 SADOWSKI Kacper 2001 Sokół Zd.Wola 92 91 183 4 10 10 9 9 8 10 10 9 9 8 92 10 9 9 9 9 10 9 9 9 8 91

Karabin Sportowy 10 strzałów – młodziczki

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WRĄBEL Justyna 2000 Sokół Zd.Wola 82 0 82 0 10 9 9 7 7 10 9 8 7 6 82

2 URBANIAK Julia 2002 Sokół Zd.Wola 82 0 82 1 10 9 9 8 8 9 8 8 7 6 82

3 ZGADZAJ  Paulina 2005 Snajper Wójcin 75 0 75 0 9 8 8 8 7 8 8 7 6 6 75



Karabin Sportowy 10 strzałów – młodzicy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 SADOWSKI Kacper 2001 Sokół Zd.Wola 95 0 95 3 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 95

2 MOJ Szymon 2001 Sokół Zd.Wola 78 0 78 0 10 9 8 8 6 9 9 8 6 5 78

Pistolet sportowy 20 strzałów - seniorzy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WILMAN Marek 1960 10 Łódź 100 88 188 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 10 10 8 8 8 8 88

2 CICHECKI Marian 1956 Sokół Zd.Wola 100 88 188 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

3 WITCZAK Wojciech 1971 10 Łódź 100 87 187 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

4 PIASTA Jarosław 1964 Snajper Wójcin 99 84 183 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 8 8 7 5 10 10 84

5 KADŁUBEK Dariusz 1975 Snajper Wójcin 98 82 180 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82

6 SZNAJDER Wojciech 1964 Sokół Zd.Wola 97 81 178 1 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81

7 SADOWSKI Wojciech 1973 Sokół Zd.Wola 94 79 173 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 79

8 CICHECKA Małgorzata 1986 Sokół Zd.Wola 92 81 173 0 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81

9 PISARSKI Adam 1947 Snajper Wójcin 91 67 158 0 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 8 8 8 8 8 7 7 6 4 3 67

10 FIRLUS Andrzej 1972 Snajper Wójcin 94 63 157 1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 8 8 8 8 7 7 6 6 5 0 63

11 MARCINIAK Jarosław 1981 Sokół Zd.Wola 84 69 153 0 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 8 7 7 7 7 7 7 6 6 7 69

12 SUWALD Łukasz 1969 Sokół Zd.Wola 88 63 151 2 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 8 7 7 7 6 6 6 6 5 5 63

13 WÓJCIK Krzysztof 1979 Snajper Wójcin 89 62 151 0 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 7 7 7 7 7 6 6 6 5 4 62

14 FARYŚ Tomasz 1982 Snajper Wójcin 95 54 149 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 8 8 8 7 5 4 4 4 3 3 54

15 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 Snajper Wójcin 67 72 139 0 9 9 9 8 8 5 5 5 5 4 67 9 9 9 8 8 7 7 7 4 4 72

16 MERLIŃSKI Paweł 1980 Snajper Wójcin 89 35 124 1 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 8 7 7 7 3 3 0 0 0 0 35

17 KRĘCISZ Marek 1968 Snajper Wójcin 79 44 123 0 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79 6 6 6 6 6 5 4 4 1 0 44

18 PIETRZAK Jacek 1972 Snajper Wójcin 77 46 123 0 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 77 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 46

19 BŁAZIAK Paweł 1981 Snajper Wójcin 80 41 121 0 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 80 6 6 6 5 4 4 3 3 2 2 41

20 JANAĆ Damian 1976 Snajper Wójcin 77 38 115 0 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77 6 6 5 5 5 4 3 2 1 1 38

21 KUKUŁA Damian 1993 Snajper Wójcin 72 43 115 0 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 72 6 6 6 5 5 4 4 3 2 2 43

22 ZAJDA Waldemar 1946 Magnum Błaszki 75 38 113 0 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 75 5 5 5 5 5 5 4 2 2 0 38

23 WITKOWSKI Tadeusz 1954 Bellona Kalisz 52 57 109 0 8 7 7 7 7 5 2 3 3 3 52 7 7 7 6 6 6 5 5 5 3 57

24 ZGADZAJ Radosław 1977 Snajper Wójcin 71 33 104 0 9 8 8 8 7 7 6 6 6 6 71 5 5 5 5 5 4 3 1 0 0 33

25 LOCHNO Szczepan 1955 Wieluń 70 32 102 0 9 9 7 7 7 7 6 6 6 6 70 5 5 5 5 4 3 3 2 0 0 32

26 WÓJCIK Jacek 1978 Snajper Wójcin 60 15 75 0 9 7 6 6 6 6 5 5 5 5 60 4 4 3 2 1 1 0 0 0 0 15

27 KULA Grzegorz 1961 Snajper Wójcin 41 32 73 0 7 7 7 5 5 2 2 2 2 2 41 6 6 8 2 2 2 2 2 1 1 32

28 STASIAK Kazimierz 1961 Snajper Wójcin 47 23 70 0 7 7 6 6 5 5 3 3 3 2 47 6 6 5 3 2 1 0 0 0 0 23

29 KUKUŁA Dominik 1987 Snajper Wójcin 57 9 66 0 9 8 7 7 6 6 5 4 3 2 57 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 9

30 MATUSIAK Adam 1961 Magnum Błaszki 62 1 63 0 10 8 8 8 7 5 5 5 4 2 62 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

31 TYLAK Henryk 1958 Snajper Wójcin 40 3 43 0 7 6 6 5 4 3 3 2 2 2 40 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3



Pistolet sportowy 20 strzałów – juniorzy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 URBANIAK Julia 2002 Sokoł Zd.Wola 95 77 172 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77

2 WRĄBEL Justyna 2000 Sokoł Zd.Wola 56 1 57 0 10 9 8 6 6 6 5 3 2 1 56 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 SADOWSKI Kacper 2001 Sokoł Zd.Wola 51 6 57 0 9 7 5 5 5 5 5 4 3 3 51 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 6

4 KUJAWIAK Marta 1998 Sokoł Zd.Wola 44 3 47 0 7 6 6 6 4 4 4 3 2 2 44 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - seniorzy

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WITCZAK Wojciech 1971 10 Łódź 100 86 186 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86

2 SZNAJDER Wojciech 1964 Sokół Zd.Wola 98 81 179 3 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81

3 CICHECKI Marian 1956 Sokół Zd.Wola 93 81 174 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81

4 PIASTA Jarosław 1964 Snajper Wójcin 93 72 165 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 9 8 8 8 8 7 6 6 6 6 72

5 SADOWSKI Wojciech 1973 Sokół Zd.Wola 92 70 162 0 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 9 8 8 8 8 7 7 6 6 3 70

6 WILMAN Marek 1960 10 Łódź 92 69 161 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 8 8 8 8 8 8 7 5 5 4 69

7 MARCINIAK Jarosław 1981 Sokół Zd.Wola 89 71 160 1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 8 8 8 8 8 7 7 7 5 5 71

8 KADŁUBEK Dariusz 1975 Snajper Wójcin 85 64 149 0 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 7 7 7 7 7 7 6 6 5 5 64

9 JANAĆ Damian 1976 Snajper Wójcin 82 65 147 0 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 7 7 7 7 7 6 6 6 6 6 65

10 PISARSKI Adam 1947 Snajper Wójcin 85 58 143 0 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 7 7 7 7 7 6 5 5 5 2 58

11 SAWICZ Arkadiusz 1986 Snajper Wójcin 83 52 135 0 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 7 7 6 6 5 5 5 5 3 3 52

12 MERLIŃSKI Paweł 1980 Snajper Wójcin 81 51 132 0 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 7 6 6 6 6 5 5 5 4 1 51

13 PANKIEWICZ Wojciech 1974 Snajper Wójcin 80 50 130 0 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80 7 7 7 7 6 5 4 4 3 0 50

14 WÓJCIK Krzysztof 1979 Snajper Wójcin 76 54 130 0 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 76 7 6 6 6 6 5 5 5 4 4 54

15 PIETRZAK Jacek 1972 Snajper Wójcin 85 41 126 1 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 6 6 5 5 5 4 4 3 2 1 41

16 WĘGŁOWSKI Artur 1981 Snajper Wójcin 84 40 124 0 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 6 6 5 5 4 4 4 3 3 0 40

17 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 Snajper Wójcin 63 61 124 0 9 9 7 7 6 5 5 5 5 5 63 9 8 7 6 6 6 5 5 5 4 61

18 GŁOWACKI Tomasz 1984 Snajper Wójcin 84 31 115 0 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 6 6 6 4 4 3 2 0 0 0 31

19 OWCARZ Grzegorz 1972 Snajper Wójcin 76 37 113 0 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 76 6 6 5 5 4 4 4 3 0 0 37

20 FARYŚ Tomasz 1982 Snajper Wójcin 77 32 109 0 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77 6 5 5 5 4 3 3 1 0 0 32

21 WÓJCIK Jacek 1978 Snajper Wójcin 73 19 92 0 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 73 5 4 4 4 2 0 0 0 0 0 19

22 KULA Grzegorz 1961 Snajper Wójcin 28 39 67 0 7 3 3 2 1 3 2 3 3 1 28 7 7 7 5 5 2 2 2 1 1 39

23 STASIAK Kazimierz 1961 Snajper Wójcin 33 24 57 0 6 6 5 4 3 3 3 2 1 0 33 5 5 5 4 3 1 1 0 0 0 24

24 KRĘCISZ Marek 1968 Snajper Wójcin 55 0 55 0 10 10 9 9 9 4 4 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 BŁAZIAK Paweł 1981 Snajper Wójcin 50 3 53 0 8 7 6 6 5 5 5 3 3 2 50 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3

26 JERCZYŃSKI Janusz 1948 Snajper Wójcin 45 0 45 1 10 9 7 6 6 3 2 2 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 KUKUŁA Damian 1993 Snajper Wójcin 16 0 16 0 5 5 2 2 2 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 PACYNA Paweł 1993 Snajper Wójcin 6 0 6 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Strzelba gładkolufowa -Rzutki 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 wynik x10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

1 WĘGŁOWSKI Artur 1981 Snajper Wójcin 9 8 17 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 8

2 FARYŚ Tomasz 1982 Snajper Wójcin 4 9 13 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 4 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9

3 MARCINIAK Jarosław 1981 Sokół Zd.Wola 7 6 13 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 7 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 6

4 JANAĆ Damian 1976 Snajper Wójcin 9 4 13 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 4

5 JERCZYŃSKI Janusz 1948 Snajper Wójcin 7 5 12 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 7 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 5

6 ZGADZAJ Radosław 1977 Snajper Wójcin 6 5 11 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 6 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 5

7 ŚMIAŁEK Adam 1989 Snajper Wójcin 8 3 11 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3

8 FIRLUS Andrzej 1972 Snajper Wójcin 3 7 10 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 7

9 PANKIEWICZ Wojciech 1974 Snajper Wójcin 5 5 10 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 5 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 5

10 PACYNA Paweł 1993 Snajper Wójcin 6 4 10 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 6 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 4

11 GŁOWACKI Tomasz 1984 Snajper Wójcin 3 6 9 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 6

12 WITKOWSKI Tadeusz 1954 Bellona Kalisz 4 5 9 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 4 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 5

13 SAWICZ Arkadiusz 1986 Snajper Wójcin 3 5 8 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 5

14 WÓJCIK Jacek 1978 Snajper Wójcin 4 4 8 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 4 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 4

15 ŁUCZAK Grzegorz 1958 Snajper Wójcin 4 4 8 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 4 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 4

16 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 Snajper Wójcin 6 2 8 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

17 KRĘCISZ Marek 1968 Snajper Wójcin 5 2 7 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

18 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 Snajper Wójcin 6 1 7 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

19 WAJNBERG Dariusz 1965 Snajper Wójcin 2 4 6 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 4

20 PUCHALSKI Przemysław 1978 Snajper Wójcin 3 3 6 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3

21 KULA Grzegorz 1961 Snajper Wójcin 5 1 6 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

22 BŁAZIAK Paweł 1981 Snajper Wójcin 4 1 5 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

23 STASIAK Kazimierz 1961 Snajper Wójcin 5 0 5 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 OWCARZ Grzegorz 1972 Snajper Wójcin 2 1 3 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1



OBSADA  SĘDZIOWSKA:

1. Kierownik Zawodów Wolniak Krzysztof s.kl.II

2. Sędzia Główny Zawodów JÓZEF ZABŁOCKI s.kl.Il

3. Przewodnicząca Komisji Klasyfikacyjnej ANNA ŚMIAŁEK s.kl.II

4. Sędzia główny strzelań - 10 m karabin CEZARY WRÓBEL s.kl.II

5. Sędzia główny strzelań - 10 m pistolet Sobczyk Leszek s.kll

6. Kierownik Biura Obliczeń Kucharski Grzegorz s.kl.Il

7. Sędzia biura obliczeń Konarski Waldemar s kl.lll

8. Sędzia biura obliczeń Tomaszewski Czesław s.kl.Ill

9. Sędzia biura obliczeń Krzywicki Mariusz ls kl.lll

10. Sędzia strzelan gładko lufowych                Kukuła Dominik s.kl.III

11. Sędzia strzelan gładko lufowych                Kukuła Damian s.kl.III

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem

Międzywojewódzkie Zawody Strzeleckie o Puchar Starosty Wieruszowskiego

Protestów nie składano.

Sędzia Główny Zawodów Przewodn. Komisji Klasyfik.

Antoni Kamiński Bożena Kuźma

sędzia międzynarodowy sędzia klasy państwowej


